G.S. VALDELSA RUNNER CRONORUN

6.5 VALDELSA CLASSIFICA GENERALE
ﬂ/V/VE/‘?S DECAMERUN - 13° Trofeo Calvino Cantini 04/12/2022
servizi e utilitd
. . per eventi sportivi
Totale Arrivati 158
1 M WAHID HASSAN PODISTICA VAL DI 1 ALl-TOPASSOLUTI 114  00:45:55 00:03:31 00:00:00
PESA UOMINI - M
2 2 M AGNORELL FRANCESCO POL. ATLETICAT 1 SENIORA -18-39 128  00:48:38 00:03:44 00:02:43
GIGLIO ANNI M
CASTELFIORENTINO
3 3 M GAMENONI SIMONE G.P. LA STANCA 2 SENIORA -18-39 50 00:49:25 00:03:48 00:03:30
ANNI M
4 4 M MAZZE JURI GP PARCO ALPI 3 SENIORA -18-39 79 00:49:59 00:03:50 00:04:03
APUANE ANNI M
5 5 M PALLINI MARCO RUNCARD 1 SENIORB -40-49 8 00:50:26  00:03:52 00:04:31
ANNI M
6 6 M CIMBOLI SIMONE A.S.N.ATLETICA 2 SENIOR B - 40-49 1 00:50:36  00:03:53 00:04:41
LASTRA ANNI M
7 7 M SANDRONI DANIELE PODISTICA VAL DI 4  SENIORA -18-39 111  00:51:00 00:03:55 00:05:04
PESA ANNI M
8 8 M BORETTI EDOARDO UPT LA RAMPA 5 SENIORA -18-39 16 00:51:01 00:03:55 00:05:05
ANNI M
9 9 M BRUSCHI GIACOMO GP PARCO ALPI 3 SENIOR B - 40-49 33 00:51:20 00:03:56 00:05:25
APUANE ANNI M
10 10 M FANTONI LORENZO MONTELUPO 1 VETERANIA-50-59 18 00:51:31  00:03:57 00:05:35
RUNNERS ANNI - M
11 11 M LUNARDI DANIELE RUNCARD 6 SENIORA -18-39 9 00:52:56  00:04:04 00:07:01
ANNI M
12 12 M CAMPINOTI CARLO CRAZY 4  SENIOR B - 40-49 75 00:52:58 00:04:04 00:07:03
FUNCTIONAL ANNI M
GROUP
13 13 M BRANDINI MIRKO ASD G.P.RICCARDO 5 SENIOR B - 40-49 36 00:53:29 00:04:06 00:07:34
VALENTI RAPOLANO ANNI M
14 14 M SALVINI MIRCO ASD PODISTICA 6 SENIOR B - 40-49 68 00:53:36  00:04:07 00:07:41
EMPOLESE ANNI M
15 15 M MUGNAI GIACOMO POL. ATLETICAT 7  SENIOR B - 40-49 131  00:53:46 00:04:08 00:07:51
GIGLIO ANNI M
CASTELFIORENTINO
16 16 M MORI FILIPPO PODISTICA VAL DI 8 SENIOR B - 40-49 109  00:53:50 00:04:08 00:07:54
PESA ANNI M
17 17 M PAYTA MATTEO G.P. LA STANCA 2 VETERANIA-50-59 45  00:54:00 00:04:09 00:08:05
ANNI - M
18 18 M PROSA GIORGIO PODISTICA IL 9 SENIOR B - 40-49 52 00:54:47 00:04:12 00:08:52
CAMPINO ANNI M
19 19 M BURCHI GIULIANO G.P. LA STANCA 3 VETERANIA-50-59 150  00:54:50 00:04:13 00:08:55
ANNI - M
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41

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

36

38

39

PIEROTTI

VOLTOLINI

CAINI

CAPPELLO

CRISA'

CIRRI

SGARANO

LACHI

NESI

MANTELLI

VINATTIERI

ALMONTI

PAONE

GALGANI

BECATTELLI

RINALDI

SETTEDUCATI

INNOCENTI

VOLPI

SCALZO

BARTOLOMEO

MARZUOLI

04/12/2022 11:20:58

MAURIZIO

EMILIANO

MARCO

ALBERTO

PIERLUIGI

ALESSANDRO

LORENZO

ALESSIO

RUDI

MARTINA

ALESSIO

ANDREA

FRANCESCA

GIUSEPPE

MARCO

GABRIELE

LUCA

LEONARDO

ROBERTO

VINCENZIO

ANDREA

PAOLO

ASD LUCCA
MARATHON

SOCIETA TRIESTE

SEVENLIFE SSD

GP PARCO ALPI
APUANE

PODISTICA VAL DI
PESA

PODISTICA VAL DI
PESA

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

A.S.D. IL GREGGE
RIBELLE

TAVARNELLE U.P
APS ASD

TOSCANA ATLETICA
EMPOLI

ATLETICA SIGNA
ASD

ASD RUN LIFE

ASD
CORRICASTROVILLA
RI

EVENTSPORT A,S,D,

TOSCANA ATLETICA
EMPOLI

ASD MONTELUPO
RUNNERS

POL. ATLETICA I
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

ATLETICA SIGNA
ASD

U. P.POLICIANO
AREZZO ATLETICA

GS VALDELSA
RUNNERS

CRAZY
FUNCTIONAL
GROUP

GS VALDELSA
RUNNERS

10

11

12

13

14

15

16

17

10

10

11

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNIM

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

A2 - TOP ASSOLUTI
DONNE - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI F

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNIM

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

Classifica a cura di Cronorun

14

41

169

106

105

17

156

20

86

56

55

102

83

43

129

58

5

152

76

164

00:54:51

00:54:59

00:55:34

00:55:39

00:55:51

00:55:57

00:56:04

00:56:42

00:56:43

00:56:45

00:56:54

00:57:02

00:57:05

00:57:21

00:57:33

00:57:53

00:58:13

00:58:18

00:58:49

00:58:49

00:59:17

00:59:17

00:04:13 00:08:55

00:04:13 00:09:04
00:04:16 00:09:38
00:04:16 00:09:44
00:04:17 00:09:56
00:04:18 00:10:02
00:04:18 00:10:09
00:04:21 00:10:47
00:04:21 00:10:48
00:04:21 00:10:50
00:04:22 00:10:59
00:04:23 00:11:.07
00:04:23 00:11:10
00:04:24 00:11:26
00:04:25 00:11:38
00:04:27 00:11:58
00:04:28 00:12:18
00:04:29 00:12:23
00:04:31 00:12:54
00:04:31 00:12:53
00:04:33 00:13:22

00:04:33 00:13:22
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

PAOLOTTI

PECCIANTI

STEFANINI

BALDI

FROSALI

TOFANELLI

BARDOTTI

FRANCHINI

SISI

QUACQUARINI

TOCCAFONDI

GRUNWALD

CINGOTTINI

BARCHIELLI

CAPECCI

MARCHETTI

PECORI

ZINGONI

BIGAZZI

SILEI

MIGLIORINI

SALVINI

MOROZZI
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SIMONE

LUCA

MORENO

ALESSIO

FEDERICO

ALBERTO

MASSIMO

FRANCESCO

AURELIO

IACOPO

EVA

LUCA

MORENO

NICCOLO'

DANIELA

MAURIZIO

RICCARDO

ANTONIO

STEFANO

FRANCESCO

FEDERICO

STEFANO

ASD CLUB AUSONIA

AS.D. IL GREGGE
RIBELLE

G.P. LA STANCA

G.P. LA STANCA

G.P. LA STANCA

TOSCANA ATLETICA
EMPOLI

ATLETICA CASTELLO

MONTELUPO
RUNNERS

UISP COMITATO
TERR.LE PISTOIA APS

RUNCARD

ASD MONTECATINI
MARATHON

RUNCARD

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

TOSCANA ATLETICA
EMPOLI

C.R. BANCA MONTE
DEI PASCHI DI SIENA

A.S.D. IL GREGGE
RIBELLE

CRAZY
FUNCTIONAL
GROUP

ASD PODISTICA
EMPOLESE

POL. ATLETICA I
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

POL. ATLETICA I
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

SEVENLIFE SSD

RUNCARD

12

11

12

13

14

13

18

14

19

15

20

16

21

17

19

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNIM

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI - F

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

Classifica a cura di Cronorun

117

154

46

47

48

87

163

72

165

89

84

159

157

77

62

130

54

24

28

00:59:40

00:59:59

01:00:19

01:00:31

01:00:42

01:00:44

01:00:48

01:01:16

01:01:24

01:01:28

01:01:34

01:01:44

01:02:05

01:02:11

01:02:23

01:02:28

01:02:44

01:02:50

01:02:55

01:03:11

01:03:42

01:03:46

00:04:35

00:04:36

00:04:38

00:04:39

00:04:40

00:04:40

00:04:40

00:04:42

00:04:43

00:04:43

00:04:44

00:04:44

00:04:46

00:04:47

00:04:47

00:04:48

00:04:49

00:04:50

00:04:50

00:04:51

00:04:54

00:04:54

00:13:45

00:14:03

00:14:24

00:14:36

00:14:47

00:14:49

00:14:53

00:15:21

00:15:29

00:15:33

00:15:39

00:15:48

00:16:10

00:16:15

00:16:28

00:16:33

00:16:49

00:16:54

00:17:00

00:17:15

00:17:47

00:17:51
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

SASSI

BERTINI

CELATI

GISTRI

VESSICHELLI

GORINI

MENGOLI

TOGNARELLI

GORI

SIGNORINI

GAROFANO

LENTO

GARRASI

TRINCI

RONDINI

CASSETTARI

MORANDI

ANZEVINO

SCORTICHINI

NOCERA

FOGACCI

BERTELLI

04/12/2022 11:20:58

ANTONELLA

PAOLO

ANDREA

SERGIO

ANDREA

ROBERTO

STEFANO

SIMONE

CLAUDIO

FILIPPO

LUIGI

FABIO

SEBASTIANO

LUCA

FABRIZIO

GRAZIANO

VIERI

GIACOMO

AGOSTINO

ANTONIO

SILVIA

SEBASTIANO

G.S. IL FIORINO

A.S. ATL. VINCI

EVENTSPORT AS.D.

A.S.D. IL GREGGE
RIBELLE

I GHIBELLINI GP
MASSA E COZZILE
ASD

I GHIBELLINI GP
MASSA E COZZILE
ASD

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

GS VALDELSA
RUNNERS

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

G.S. POLI - PODI
AS.D.

GS POLIZIA DI
STATO SIENA ASD

G.P. LA STANCA

ATLETICA
UMBERTIDE

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

GS VALDELSA
RUNNERS

I GHIBELLINI GP
MASSA E COZZILE
ASD

PODISTICA VAL DI
PESA

ASD MEZZANA LE
LUMACHE

ASD 29 MARTIRI

GS VALDELSA
RUNNERS

2

22

20

23

17

18

19

20

21

24

22

25

23

21

22

26

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR A - 18-39
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

SENIOR B - 40-49
ANNI M

Classifica a cura di Cronorun

88

173

155

161

37

175

92

151

148

49

19

60

153

162

113

94

98

170

01:03:56

01:04:03

01:04:17

01:04:57

01:05:00

01:05:03

01:05:15

01:05:53

01:05:54

01:05:57

01:06:02

01:06:07

01:06:18

01:06:45

01:06:59

01:07:08

01:07:08

01:07:18

01:07:37

01:07:53

01:07:55

01:08:04

00:04:55

00:04:55

00:04:56

00:04:59

00:05:00

00:05:00

00:05:01

00:05:04

00:05:04

00:05:04

00:05:04

00:05:05

00:05:06

00:05:08

00:05:09

00:05:09

00:05:09

00:05:10

00:05:12

00:05:13

00:05:13

00:05:14

00:18:01

00:18:08

00:18:22

00:19:02

00:19:05

00:19:07

00:19:20

00:19:58

00:19:59

00:20:02

00:20:07

00:20:12

00:20:23

00:20:50

00:21:04

00:21:13

00:21:13

00:21:23

00:21:42

00:21:58

00:22:00

00:22:09
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

104

103

105

106

107

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

EMILI

CONTI

POGGETTO

BARTOLINI

CAMBI

PAOLETTI

PASTORE

DRINGOLI

GELLI

BIGAZZI

BALESTRI

MARCHETTI

BINI

BURALLI

MAINARDI

LISTRO

FIORETTO

CAMPANI

CARBONAI

PANTALONI

GANGEMI

CONTI

04/12/2022 11:20:58

GINO

FABRIZIO

EMILIO

ALBERTO

LUCA

MICHELA

ANDREA

LUCA

SERGIO

ANTONELLA

STEFANO

MASSIMILIANO

FILIPPO

NICOLA

SIMONE

PASQUALE

LUIGI

MASSIMO

LAURA

GIANLUCA

GIOVANNI

LORENZO

ASD SIENARUNNERS

ASD CLUB AUSONIA

POL. ATLETICA I
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

ASD CLUB AUSONIA

EVENTSPORT A,S,D,

ASD MEZZANA LE
LUMACHE

RUNCARD

TOSCANA ATLETICA
EMPOLI

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

POL. ATLETICAI
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

A.S. ATL. VINCI

RUNCARD

CRAZY
FUNCTIONAL
GROUP

I GHIBELLINI GP
MASSA E COZZILE
ASD

ASD PODISTICA
EMPOLESE

ASD CLUB AUSONIA

ASD POL.
RINASCITA
MONTEVARCHI

ASD POL.
RINASCITA
MONTEVARCHI

ASD CLUB AUSONIA

ASD GS AVIS
PRATOVECCHIO

24

25

27

28

26

27

10

28

29

30

31

29

30

31

32

11

32

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

SENIOR B - 40-49
ANNIM

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI M

Classifica a cura di Cronorun

167

118

135

116

101

138

166

73

38

66

120

142

143

121

11

127

01:08:13

01:08:13

01:08:23

01:08:36

01:08:38

01:08:52

01:08:58

01:09:17

01:09:30

01:09:42

01:10:08

01:10:09

01:10:58

01:10:59

01:11:07

01:11:19

01:11:27

01:11:29

01:11:29

01:12:06

01:12:17

01:12:21

00:05:14

00:05:14

00:05:15

00:05:16

00:05:16

00:05:17

00:05:18

00:05:19

00:05:20

00:05:21

00:05:23

00:05:23

00:05:27

00:05:27

00:05:28

00:05:29

00:05:29

00:05:29

00:05:29

00:05:32

00:05:33

00:05:33

00:22:17

00:22:18

00:22:28

00:22:40

00:22:43

00:22:57

00:23:02

00:23:21

00:23:34

00:23:47

00:24:12

00:24:14

00:25:03

00:25:03

00:25:12

00:25:23

00:25:32

00:25:34

00:25:33

00:26:11

00:26:22

00:26:26
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108 99 FRATINI MARIO ASD G. POD. VETERANIC - 70 E 82  01:12:54 00:05:36 00:26:59
FRATELLANZA OLTRE - M
POPOLARE DI
109 100 M TIBERIO FRANCO ASD CLUB AUSONIA 12 VETERANIB-60-69 125  01:12:57 00:05:36 00:27:02
ANNI - M
110 10 F CALVANI GIANNA ASD LA CHIANINA 3 SENIOR B - 40-49 53 01:13:18 00:05:38 00:27:23
ANNI - F
112 102 M SIMONCINI GIANCARLO ASD CLUB AUSONIA 33 VETERANIA-50-59 123  01:13:36 00:05:39 00:27:41
ANNI - M
113 11 F DELLA GOTTA BARBARA RUNCARD 4 SENIOR B - 40-49 12 01:13:36  00:05:39 00:27:41
ANNI - F
111 101 M DELLAROCCA RENZO ASD MONTECATINT 13 VETERANI B - 60-69 69 01:13:36  00:05:39 00:27:40
MARATHON ANNI - M
114 12 F SASSOLINI SERENA ASD CLUB AUSONIA 3 VETERANIA-50-59 126  01:13:38 00:05:39 00:27:43
ANNI - F
115 13 F PAMPALONI SARA PODISTICAVALDI 2  SENIOR A - 18-39 110  01:13:44 00:05:40 00:27:49
PESA ANNI F
116 103 M LASTINI ROBERTO ASD CLUBAUSONIA 34 VETERANIA-50-59 119  01:13:46 00:05:40 00:27:51
ANNI - M
117 14 F TOFANI ILARIA ASD MEZZANA LE 5 SENIORB - 40-49 95 01:13:47 00:05:40 00:27:52
LUMACHE ANNI - F
118 104 M SARDELLI LORENZO PODISTICA VAL DI 35 VETERANIA-50-59 112  01:13:49 00:05:40 00:27:53
PESA ANNI - M
119 105 M MAESTRINI SAURO POL. ATLETICA 36 VETERANIA-50-59 134  01:14:15 00:05:42 00:28:20
GIGLIO ANNI - M
CASTELFIORENTINO
120 106 M PANTI SIMONE SEVENLIFE SSD 37 VETERANI A - 50-59 61 01:14:54 00:05:45 00:28:59
ANNI - M
121 107 M ORLANDI FABRIZIO PODISTICA 38 VETERANIA-50-59 100 01:15:21 00:05:47 00:29:25
CHIESANUOVA ANNI - M
122 108 M TACCARI MARIO ASD POL. 14 VETERANIB-60-69 146  01:15:24 00:05:48 00:29:29
RINASCITA ANNI - M
MONTEVARCHI
123 109 M FRESCHI TIZIANO ASD PODISTICA 33 SENIORB - 40-49 64 01:15:27 00:05:48 00:29:31
EMPOLESE ANNI M
124 110 M GUERRI LORENZO POL. ATLETICA I 39 VETERANIA-50-59 132  01:15:56 00:05:50 00:30:01
GIGLIO ANNI - M
CASTELFIORENTINO
125 111 M GIUNTI SIMONE ASD PODISTICA 34 SENIORB - 40-49 65 01:16:06 00:05:51 00:30:10
EMPOLESE ANNI M
126 112 M GAMENONI GIACOMO G.P. LA STANCA 40 VETERANIA-50-59 160 01:16:08 00:05:51 00:30:13
ANNI - M
127 113 M RATENI ANTONIO G.P. LA STANCA 15 VETERANI B - 60-69 44 01:16:10 00:05:51 00:30:15
ANNI - M
128 15 F FERA PATRIZIA ASD MONTECATINI 4 VETERANI B - 60-69 70 01:16:32 00:05:53 00:30:37
MARATHON ANNI - F
129 114 M CARADONNA ENZO ASD PODISTICA 41 VETERANIA-50-59 51 01:16:45 00:05:54 00:30:49
AMATORI ANNI - M
CASTELFRANCHESI
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130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

16

17

115

18

116

19

117

20

118

119

21

22

23

24

120

25

121

122

123

124

125

26

NERDINI

DONZELLINI

CATALLO

VANNONI

IACOVINO

DI MEO

MASINI

GALLO

BUTINI

GRASSI

VANNINI

1770

FURNO'

ESPINOZA

HIDALGO

PAGNI

PANERAI

FERRONI

CIAMPALINI

FRATONI

PISACANE

SECCI

DE MASI
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MARIA GRAZIA

BARBARA

LUCA

GIADA

MICHELE

FEDERICA

MATTEO

GIULIA

MAURIZIO

ROBERTO

VANNA

ANNUNZIATA

GIOVANNA

SONIA LILIANA

GIULIANO

CECILIA

ARRIGO

MASSIMO

MAURIZIO

PIERO

GIANCARLO

MARIA

ASD G. POD.
FRATELLANZA
POPOLARE DI

PODISTICA VAL DI
PESA

ASD MEZZANA LE
LUMACHE

AS.D. IL GREGGE
RIBELLE

PODISTICA
CHIESANUOVA

PODISTICA
CHIESANUOVA

RUNCARD

ATLETICA SAN
GIOVANNESE

IL PONTE
SCANDICCI ASD

AS.N.ATLETICA
LASTRA

POL. ATLETICA I
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

ASD MONTECATINI
MARATHON

CRAZY
FUNCTIONAL
GROUP

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

GS POLIZIA DI
STATO SIENA ASD

CRAZY
FUNCTIONAL
GROUP

PODISTICA VAL DI
PESA

POL. ATLETICAI
GIGLIO
CASTELFIORENTINO

ASD CLUB AUSONIA

ASD PODISTICA
EMPOLESE

ASD G. POD.
FRATELLANZA
POPOLARE DI

42

43

23

16

44

45

17

18

19

20

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI - F

SENIOR A - 18-39
ANNI M

SENIOR A - 18-39
ANNI F

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

SENIOR A - 18-39
ANNI F

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - M

SENIOR B - 40-49
ANNI - F

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANIC - 70 E
OLTRE - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - F
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80

107

158

168

99

32

31

30

139

71

174

91

149

74

108

133

124

67

81

34

01:16:57

01:17:05

01:17:07

01:17:08

01:17:27

01:17:33

01:17:40

01:17:40

01:18:10

01:18:13

01:18:36

01:19:04

01:21:09

01:21:34

01:22:02

01:22:22

01:22:28

01:22:47

01:23:47

01:23:57

01:25:36

01:31:26

00:05:55

00:05:55

00:05:55

00:05:56

00:05:57

00:05:57

00:05:58

00:05:58

00:06:00

00:06:01

00:06:02

00:06:04

00:06:14

00:06:16

00:06:18

00:06:20

00:06:20

00:06:22

00:06:26

00:06:27

00:06:35

00:07:02

00:31:02

00:31:09

00:31:12

00:31:13

00:31:31

00:31:37

00:31:44

00:31:44

00:32:15

00:32:17

00:32:40

00:33:08

00:35:14

00:35:39

00:36:07

00:36:27

00:36:32

00:36:52

00:37:51

00:38:02

00:39:41

00:45:31
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152

153

154

155

156

157

158

126 M
27 F
127 M
128 M
28 F
29 F
30 F

CARDELLI

BORGONCINO

BOMBONATI

BANDIERA

BONIN

CIOFI BAFFONI

SILORI
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MAURIZIO

MARIA CRISTINA

FABRIZIO

RINO

ALESSANDRA

PAOLA

CINZIA

AS.C.D. SILVANO
FEDI

G.P. BOMPANI
GROUP ASD

G.P. BOMPANI
GROUP ASD

PODISTICA VAL DI
PESA

CLUB SPORTIVO
FIRENZE 1870 P.D

CLUB SPORTIVO
FIRENZE 1870 P.D

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

21

22

VETERANIC - 70 E
OLTRE - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI B - 60-69
ANNI - M

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

VETERANI B - 60-69
ANNI - F

VETERANI A - 50-59
ANNI - F

Classifica a cura di Cronorun

35

171

172

104

13

93

01:31:31

01:32:28

01:35:18

01:39:24

01:42:21

01:42:21

01:52:12

00:07:02

00:07:06

00:07:19

00:07:38

00:07:52

00:07:52

00:08:37

00:45:36

00:46:33

00:49:22

00:53:28

00:56:25

00:56:26

01:06:17
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